et semper augusto ex parte Gottifredi Vicecoinitis Pisanorum potestatis et comunitatis

eiusdem civitatis, quod dabit quadraginta galeas Pisane civitatis de hinc ad Kalendas

1 Augusti proximas ad voluntatem domini imperatoris bene guarnitas cum hominibus 43

bene guarnitis et armatis et cum victualibus, sumptibus et expensis ipsius Pisane civi-

tatis, que debeant proficisci in obsequium suprascripti® domini imperatoris in Siciliam.

Debeat insuper dare dicta potestas suprascripto® domino imperatori in predicto obsequio
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alias galeas, que sunt in eadem civitate Pisana, ita tamen quod dominus imperator

suis expensis et sumptibus debeat eas guarnire Ipsa quoque potestas pro civitate

teneatur dare IIII scelos vel quinque, si sunt in civitate, in obsequio predicti domini

imperatoris, sumptibus tamen et expensis dicti imperatoris. Preterea bona fide ipsa

& potestas Pisana dabit operam, quod illi, qui habent navem in civitate, locent ipsi

domino imperatori eas in predicto servitio conpetenti mercede.

15. Et hec omnia suprascripta'
-

iuraverunt predicti missatici, nuntii et legati adten-

dere sub hac forma: videlicet Bandinus Burgundii iuravit, quod potestas predicta de con-

silio et parabola consiliariorum eiusdem civitatis dedit mandatum sibi et aliis conlegatis

io suis, nec postea revocavit, quod hec omnia predicta iurarent ipsi legati in animam
ipsius potestatis, quod ipsa potestas observabit per se et observari faciet bona fide a

civibus Pisanis, et quod ipse Bandinus dabit operam et consilium bona fide, quod hec

omnia observentur. Idem sacramentum prestiterunt corporaliter Bonacursus et Bulsus

predicti; excepto quod dixerunt, se credere, quod potestas dederit eis mandatum pre-

is dictum de voluntate consiliariorum Pisano civitatis. Actum eodem suprascripto 0 die

et loco et coram omnibus suprascriptis b
.

38. CONFOEDERATIO
CUM EBERHARDO ARCIIIEPISCOPO

SALZBURGENSI.
20 1210. Illi. 3.

Ex autographo usque ad a. 1830 in tabulario serenissimae familiae Welficae asser-

vato in Originibus Guelficis III, 799 expressa est. — Böhmer, Heg. imp. V, 427.

(P. 218.)

E. Dei gratia Salzpurgensis ecclesie archiepiscopus. Notum facimus universis

25 presentem paginam inspecturis, quod nos bona fide et exclusa omni fraude promisimus

et sacramento iuramenti super sancta euangelia confirmavimus, quod nos occasione

discordie inter dominum papam tft dominum nostrum 0. serenissimum Romanorum
imperatorem exorte memoratum dominum nostrum imperatorem nunquam deseremus;

quin nos in omnibus hiis, que honorem imperii et sue persone respiciunt, promo-

3 o vendis sibi tanquam legittimo domino nostro, et in rebus et in persona, pro viribus

nostris assistemus et contempto mandato apostolico, si quod forte dominus papa daret

in contrarium, ad manutenendum honorem suum et imperii ipsi domino nostro auxilio

pariterque consilio semper aderimus et bona fide tum contra papam tum contra quem-

libet alium hominem, nulla impediente occasione, ad conservandum honorem suum et

35 imperii perpetuo ipsum pro posse nostro iuvabimus. Ad cuius rei certam evidentiam

presentem paginam conscribi iussimus et sigillo nostro consignari.

Datum apud Nouum Forum, V. Non. Iulii, indictione XIII.
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39. CONVENTIO CUM THEODERICO
MARCHIONE MISNENSI.

1212. Mart. 20.

Ex autographo usque ad a. 1830 in tabulario serenissimae familiae Welficae asser-

vato habetur in Originibus Guelficis III, 807. — Böhmer, Reg. inip. V, 472.

(P. 218.)

Hec est forma conventionis facte inter 0. invictissimam Romanorum imperatorem

semper augustum et Thidericum marchionem Missenensem et Orientalem a
.

1. Predictus marchio Misnie fide data promisit et iuravit, quod abhinc ut in-

antea domino imperatori assistet et eum iuvabit, specialiter contra papam Innocentium

in presenti discordia aut si alias eum iniuste vellet gravare; et simili modo contra

Odacrium regem Boemie et H. lantgravium Thuringie, et generaliter contra omnem
hominem viventem, in omni necessitate sua; et quod nunquam eum deseret; et hec

omnia bona fide observabit sine fraude et malo ingenio.

2. Ut autem hec conventio firmius observetur, pro eo et cum ipso et de sua

voluntate et mandato, similiter data fide promiserunt et iuraverunt nobiles et homines

sui: Geuehardus de Quernuorde comes, Burchardus de Mannisuelt comes, Henricus

de Schwartzburc comes, Cunradus de Zana, Henricus de Chorun, Burchardus de

Glinde, Guntherus de Rochisberc. Et hoc idem data fide promittent et iurabunt alii

nobiles infeudati sui: Hermannus advocatus de Salik, Iohannes de Lubin, Henricus

de Scuditz, Dudo de Domo, Harmannus de Lobdiburc, Erkinboldus de Wizenueltz.

Hoc idem eodem modo fide data promiserunt et iuraverunt Albertus dapifer de Burne,

Cunradus pincerna, Gotzwinus de Branditz, Bodo de Ilburc, Otto de Liechtinhagin b
.

Et hoc idem eodem modo iurabunt alii sui ministeriales, scilicet Henricus de Cham-

borc, Conradus de Landisperc, Otto advocatus de Ilburc, Otto de Pouch, Henricus de